
Muaji

Pershkrimi i projekteve

1 Kuvendi vjetor i Federatës 
Evropiane të Tenisit 2,070.00 €

2
Turnet Nderkombetare te Tennis 
Europe dhe ITF

4,100.00 €

3 Festivali I tenisit ne Mitrovice 1,000.00 €

4 Pagesa e antarësimit në 
FederatënNdërkombëtare të Tenisit 628.00 €

5
Shtese per Kuvendi vjetor i 

Federatës Evropiane të Tenisit
691.00 €

6 Punetoria ITF/TE për tenistet te 
grupmoshave 9 deri 12vjeç qershor 2,020.00 €

7 Turneu "Dielli Open 2015" 1,500.00 €

8 Baker Tilly Juniors 2,000.00 €

9 Baker Tilly Masters 2,000.00 €

10
Turneu i Hapur – Tirane, Shqiperi

1,517.00 €

11 Topa te tenisit dhe rekuizita 3,220.00 €

Aplikimi per turnet “Tennis Europe 
Winter Cups 2016”dhe “2016 
European Summer Cups

3,500.00 €

12 Konferenca e 19-të Botërore e 
Trajnerëve të Tenisit 1,955.00 €

Gjithsej € 26,201.00

Shpenzimet 
Totale

                                Buxheti i shpenzuar per vitin 2015



Shpenzimet vjetore te pambuluara

Telefonat ??????

Webi www.tenniskosova.com ??????
Tonerat per printer dhe shtypja 
dokumentave ??????

Shpenzimet e transportit ??????
Gjithsej

Mjetete jane te siguruara nga:
Sponzori - Baker Tilly 4,000.00
Komuna e Mitrovices 1,000.00
Nga Departamenti I Sportit I MKRS 21,201.00
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